
07h00 - 08h30 et/ou 16h15-18h30

1,70 € tarif dégressif à partir du 2ème enfant : 1,65 €

≥ 2000 € Q.F. 1,75 € tarif dégressif à partir du 2ème enfant : 1,70 €

Tarif unique : 5,30 € / enfant

     Tarifs mercredis pour les enfants de Maizières la Grande Paroisse

Sans repas Avec repas Sans repas Avec repas

Tranche 1                                      
de 0 €                

à 300 €
1,00 € 1,65 € 2,50 € 3,15 €

Tranche 2
de 301€                

à 500 €
1,40 € 2,10 € 3,15 € 3,85 €

Tranche 3 
de 501 €                

à 700 €
2,30 € 3,05 € 4,10 € 4,85 €

Tranche 4 
de 701 €                

à 900 €
3,00 € 4,00 € 5,30 € 6,30 €

Tranche 5 
de 901 €                

à 1 100 €
3,87 € 8,32 € 6,95 € 11,40 €

Tranche 6 
supérieur        

à  1 101 €              
4,65 € 9,95 € 8,35 € 13,65 €

Sans repas Avec repas Sans repas Avec repas Sans repas Avec repas

Tranche 1                                      
de 0 €                

à 300 €
2,50 € 3,15 € 7,50 € 10,75 € 17,00 € 29,35 €

Tranche 2
de 301€                

à 500 €
3,15 € 3,85 € 10,00 € 13,50 € 25,00 € 38,30 €

Tranche 3 
de 501 €                

à 700 €
4,10 € 4,85 € 14,00 € 17,75 € 42,00 € 56,25 €

Tranche 4 
de 701 €                

à 900 €
5,30 € 6,30 € 21,00 € 26,00 € 67,00 € 86,00 €

Tranche 5 
de 901 €                

à 1 100 €
6,95 € 11,40 € 30,00 € 52,25 € 103,00 € 187,55 €

Tranche 6 
supérieur        

à  1 101 €              
8,35 € 13,65 € 36,00 € 62,50 € 124,00 € 224,70 €

Forfait -  Mois Juillet       (4 

semaines)

  Tarif Restauration Scolaire :

     Tarifs  vacances pour les enfants de Maizières la Grande Paroisse

Journées
Forfait  - Semaine 

complète  (5 jours)

          Le Maire,

TARIFS 

< 2000 € Q.F.

Département de l'Aube

Commune de Maizières-la-Grande-Paroisse

Demi-journée Journées

Accueil de loisirs " Les Galopins"

       Tarifs d'accueil Matin/Soir (uniquement pour les enfants de la Commune)

A partir du 1er janvier 2024



     Tarifs mercredis pour les enfants Hors commune

Sans repas Avec repas Sans repas Avec repas

Tranche 1                                      
de 0 €                

à 300 €
1,20 € 1,85 € 3,00 € 3,65 €

Tranche 2
de 301€                

à 500 €
1,70 € 2,40 € 3,80 € 4,50 €

Tranche 3 
de 501 €                

à 700 €
2,80 € 3,55 € 5,00 € 5,75 €

Tranche 4 
de 701 €                

à 900 €
3,60 € 4,60 € 6,50 € 7,50 €

Tranche 5 
de 901 €                

à 1 100 €
4,70 € 9,15 € 8,50 € 12,95 €

Tranche 6 
supérieur        

à  1 101 €              
5,65 € 10,95 € 10,25 € 15,55 €

Sans repas Avec repas Sans repas Avec repas Sans repas Avec repas

Tranche 1                                      
de 0 €                

à 300 €
3,00 € 3,65 € 9,00 € 12,25 € 20,50 € 32,85 €

Tranche 2
de 301€                

à 500 €
3,80 € 4,50 € 12,00 € 15,50 € 30,00 € 43,30 €

Tranche 3 
de 501 €                

à 700 €
5,00 € 5,75 € 17,00 € 20,75 € 51,00 € 65,25 €

Tranche 4 
de 701 €                

à 900 €
6,50 € 7,50 € 25,50 € 30,50 € 82,00 € 101,00 €

Tranche 5 
de 901 €                

à 1 100 €
8,50 € 12,95 € 36,50 € 58,75 € 125,50 € 210,05 €

Tranche 6 
supérieur        

à  1 101 €              
10,25 € 15,55 € 44,00 € 70,50 € 151,00 € 251,70 €

Demi-journée Journées

          Michel LAMY

Département de l'Aube

Commune de Maizières-la-Grande-Paroisse

TARIFS ALSH "LES GALOPINS" 

          Le Maire,

          Michel LAMY

     Tarifs  vacances pour les enfants Hors commune

Journées
Forfait  - Semaine 

complète  (5 jours)

Forfait -  Mois Juillet       (4 

semaines)


